
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  01.02.2023  № 18-ОД

м. Бровари

Про  внесення змін до розпорядження
міського голови від 18.05.2022 №74-ОД
«Про створення рейдової 
робочої групи»

На виконання пунктів 14,15 доручення начальника Київської обласної 
військової адміністрації від 14.04.2022 №1-01-пк/022, відповідно до наказу 
Броварської районної військової адміністрації від 26.04.2022 №23/вс  «Про 
контроль за встановленням цін в умовах воєнного стану», у зв’язку з кадровими 
змінами, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»
                                                                                                                                                                        
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

          1.Внести до пункту 1 розпорядження міського голови від 18.05.2022 №74-
ОД «Про  створення рейдової робочої групи» такі зміни:
           1.1.вивести зі складу рейдової робочої групи
                 Бабака Миколу Володимировича - заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради, голову рейдової робочої групи;  
                Троценко Тетяна Павлівну - начальника управління економіки та 
інвестицій виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, члена рейдової робочої групи;

            1.2.ввести до складу рейдової робочої групи 
                  Бабича Петра Івановича - заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голову рейдової робочої групи;
                  Поліщук Тетяну Григорівну - начальника управління економіки та 
інвестицій виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, члена рейдової робочої групи.

          2.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

 Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО


